Warszawa, 30 kwietnia 2010 r.
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Pismo IK/EH/065/237/2010

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamdwieh
publicznych (,Ustawa”), w imieniu Instytutu Kardiologii (,Zamawiajacy”) udzielamy wyjasnien
tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia (,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie
zamowienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe:

»~odczynnikow oraz sprzetu laboratoryjnego”

Pytanienr 1

Czy Zamawiajacy dopusci do podawania cen jednostkowych za 1 szt. wyrobdw z
doktadnoscig do trzech lub czterech miejsc po przecinku?

Zgodnie, bowiem z najnowsza linia orzecznictwa dopuszcza sie podawanie cen z
doktadnoscia do trzech, a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobéw masowych, wéwczas,
cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie cena transakcyjng
(nie ma, bowiem mozliwosci zakupienia jednej sztuki ezy, koncdwki czy szkietka).
(Orzecznictwo Zespotu Arbitrow - sygn. akt UZP/Z0/0-2546/06)

Odpowiedz nr 1

Tak - pod warunkiem, ze cena ostateczna ptacona przez Zamawiajacego i okrelona na
fakturze zostanie wyrazona do dwdch miejsc po przecinku. Wszystkie wartosci faczne netto i
brutto odnoszace sie do poszczegdlnych pozycji oraz catych czesci oferty musza by¢ podane
do dwdch miejsc po przecinku.

Pytanie nr 2

Czes¢ nr XV:

Zamawiajacy wymagda zaoferowania probowek z PP czy z PS?
Odpowiedz nr 2

Zamawiajgcy wymaga zaoferowania probdwek z PS.

Pytanienr 3

Dotyczy § 4ust. 1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu z , 30 dni od daty otrzymania przez
Zamawiajacego faktury VAT” na ,, 30 dni od daty wystawienia przez Zamawiajacego faktury
VAT™?

Odpowiedz nr 3

Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zapis umowy bez zmian.

Pytanie nr 4 (dot. wzoru umowy)

Dotyczy § 5 ust. 2

Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na wykreSlenie zapisu ,Opakowanie towaru musi by¢
oznakowane w nastepujacy sposob: ...”? Proponowany zapis jest trudny do spetnienia
w warunkach, gdy Zamawiajacy nie jest jedynym klientem Wykonawcy. Kazdy towar jest
oznaczony precyzyjnie, bez mozliwosci pomyiki, dlatego tez dodatkowe oznaczenie
proponowane przez Zamawiajgcego utrudnitoby szybka realizacje zamoéwienia.

Odpowiedz nr 4

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie zapisu. Zapis otrzymuje brzmienie

" Opakowanie zbiorcze towaru ...."”




Pytanie nr 5 (dot. wzoru umowy)
Dotyczy § 6

W zwigzku z tym, iz umowa zawierana jest z wykonawca na okres 12 miesiecy, a zamdwienia
Zamawiajacy bedzie sktadat sukcesywnie, czyli wedtug aktualnych potrzeb, czy nie zasadne
bytoby skrécenie terminu waznosci dostarczanego towaru do np. 9 m-cy?

Odpowiedz nr 5

Zapis bez zmian.

Pytanie nr 6 (dot. wzoru umowy)

Dotyczy § 7ust. 2 i § 7ust. 3

Proponujemy zmiane na 7 rozpatrzenie reklamacji i 7 dni wymiane towaru na wolny
od wad Prosbe swojg motywujemy tym, ze Wykonawca, aby wymienié¢ reklamowany
asortyment musi najpierw zbada¢ zwrdcony towar i nastepnie podjaé decyzje o uznaniu
reklamacji. Zatatwienie reklamacji wymaga spetnienia okreslonych procedur, co jest
czasochtonne, dlatego tez wtasciwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciagu 6 dni
jest trudne do wykonania.

Odpowiedz nr 6
Zapis bez zmian.

Pytanie nr 7 (dot. wzoru umowy)
Dotyczy § 10ust. 4

Z uwagi specjalne ceny oferowane Zamawiajgcemu przez wykonawcow, kalkulowane na
podstawie ilosci podanych przez Zamawiajacego w przetargu, czy Zamawiajacy nie rozwazy
mozliwosci zmiany zapisu na: ,Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do czedciowej realizacji
Umowy, jednak niezrealizowana warto$¢ umowy nie moze byé wieksza niz 20% wartosci
umowy”

Odpowiedz nr 7

Zapis bez zmian. Zamawiajacy w § 10ust. 5 przewiduje mozliwo$¢ przedtuzenia terminu
realizacji umowy o okres nie dluzszy niz 6 miesiecy w przypadku niewykorzystania kwoty
brutto okreslonej w § 3 ust. 1 umowy.

Pytanie nr 8

Dotyczy czesci V pozycja 10

Produkt o numerze katalogowym A9539 jest oferowany w opakowaniach 500g (brak w
ofercie opakowan 500mg. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie produktu w
opakowaniu 500g?

Odpowiedz nr 8

TAK, winno by¢ 500 g.

Przewodniczaca Komisji Przetargowej
5 m 'd :z\.buj

Dr n. biol. Jadwiga Janas

UWAGA:
Wyjasnienie tresci SIWZ zostato zamieszczone na stronie
Zamawiajacego wwwi.ikard.pl w dniu 30 kwietnia 2010 r.



